
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 06.12.2021
SON TARİH : 06.12.2021

BÜLTEN NO : 235 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
MISIR
MISIR 1HTS25.0003,31 3,31 82.750,003,31 KG

125.000 82.750,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

125.000HUBUBAT TOPLAMI  82.750,00

HUBUBAT MAMÜLLERİ
BUĞDAY KEPEĞİ
BUĞDAY KEPEĞİ DÖKME 1FAB. S101.1503,25 3,25 328.737,503,25 KG

1101.150 328.737,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1101.150HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI  328.737,50

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 1HMS335.84615,89 15,89 5.337.389,9015,89 KG
SİYAH ZEYTİN 4HTS462.60925,97 11,02 5.095.775,6910,11 KG
YEŞİL ZEYTİN 1İHR3.11222,85 22,85 71.100,3822,85 KG
SİYAH ZEYTİN 4İHR46.79531,49 28,73 1.344.447,2526,55 KG

10848.362 11.848.713,22=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PEYNİR
BEY.PEY.YAR.YAĞLI 1HTS2.50037,20 37,20 93.000,0037,20 KG

12.500 93.000,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

KAŞAR PEYNİRİ
KAŞAR PEY.YAR.YAĞLI 1HTS1.50033,00 33,00 49.500,0033,00 KG

11.500 49.500,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

12852.362BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  11.991.213,22

ORMAN MAHSÜLLERİ
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DEFNE YAPRAĞI
DEFNE YAPRAĞI 1HTS6.13725,00 25,00 153.415,0025,00 KG

16.137 153.415,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

16.137ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  153.415,00

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 3HMS2.70030,00 30,00 81.000,0030,00 KG
DÜVE 1HMS60629,50 29,50 17.877,0029,50 KG

43.306 98.877,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

43.306CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  98.877,00

19,00987.955 12.654.992,72GENEL TOPLAM
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